ANO XXVII - Maceió/AL, Terca-Feira, 19 de Setembro de 2023 - Nº 6769

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   23

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº 5.828/2009 c/c

Portaria nº 049 de 04 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

CONVOCAR a Sra. ANA MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA,

inscrita no CPF sob o nº 524.853.664-20, para marcar agendamento

por meio do site
https://www.online.maceio.al.gov.br/10/agendamento/ e

COMPARECER a sede deste Instituto de Previdência, a fim de dar

prosseguimento ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

7000.70178/2023, sob pena de arquivamento por falta de interesse.

Maceió/AL, 18 de Setembro de 2023.

RONNIE REYNER TEIXEIRA MOTA
Diretor-Presidente

IPREV/Maceió

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:910F7F71

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV

RESENHA N. 054/2023 – CG/IPREV

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Maceió (Iprev), aos dias 18 de Setembro

de 2023, despachou os seguintes processos:

PROCESSO Nº: 7000.91745/2023
INTERESSADO: José Gilvan De Almeida
ASSUNTO: Solicitação de Revisão de Benefício

DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos

despachos de pág. 61/64 e 105/106

DESTINO: Arquivo Previdenciário.

PROCESSO Nº: 7000.98059/2023
INTERESSADO: Renato de Mattos Silva

ASSUNTO: Pagamento de Beneficio (retroativo, saldo residual e
proporcionalidade)

DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos

despachos de pág. 25/27 e 32/33

DESTINO: Arquivo Previdenciário.

PROCESSO Nº: 7000.98059/2023
INTERESSADO: Maria do Carmo da Silva

ASSUNTO: Pensão por morte
DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos

despachos de pág. 28/30 e 5 35/36

DESTINO: Arquivo Previdenciário.

PROCESSO Nº: 7000.87005/2023
INTERESSADO: Mariniti Maria da Silva

ASSUNTO: Pensão por morte

DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos
despachos de pág. 30/87 e 92/93

DESTINO: Arquivo Previdenciário.

PROCESSO Nº: 7000.41561/2023
INTERESSADO: Gedalva Cavalcante de Menezes

ASSUNTO: Solicitação de Revisão de Benefício

DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos
despachos de pág. 28/29 e 34/35

DESTINO: Arquivo Previdenciário.

PROCESSO Nº: 7000.78074/2023
INTERESSADO: Carli Maria de Oliveira Pereira

ASSUNTO: Solicitação de Revisão de Benefício

DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos

despachos de pág. 37/39 e 44/45
DESTINO: Arquivo Previdenciário.

PROCESSO Nº: 7000.93431/2023

INTERESSADO: Jose Severo dos Santos Filho

ASSUNTO: Solicitação de Concessão de Aposentadoria

DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos

despachos de págs. 129/130 e 135/136.
DESTINO: Arquivo Previdenciário.

PROCESSO Nº: 7000.87453/2023
INTERESSADO: José Barros Cavalcante
ASSUNTO: Solicitação de Revisão de Benefício

DESPACHO: Concluo pelo indeferimento do pedido nos termos dos

despachos de págs. 38/41 e 103/104

DESTINO: Arquivo Previdenciário.

FRANCY STHEPHANY SOBREIRA
Chefe de Gabinete

IPREV/Maceió

RONNIE REYNER TEIXEIRA MOTA
Diretor-Presidente

IPREV/Maceió

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:14A2A5E9

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIÓ – ALICC

AVISO DE EDITAL RETIFICADO - PREGÃO ELETRÔNICO

CPL/ALICC – Nº. 0209/2023. / UASG Nº. 926703. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 06700.0132640/2022.

Objeto: Aquisição de equipamentos que serão utilizadas na unidade de

vigilância de zoonoses (itens fracassados PE nº 266/2022).
Comunicamos aos interessados que diante do pedido de impugnação

recebido, ocorreram alterações no edital.

Nova data de Abertura das Propostas: 03/10/2023 às 10h00 (horário

de Brasília) no site http://www.comprasnet.gov.br/

Maceió/AL, 15 de Setembro de 2023.

BERNARDINA MARIA DE JESUS SILVA
Pregoeira – CPL/ALICC

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:3D11B32C

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DE MACEIÓ – ALICC

TERMO DE ERRATA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

06700.00112759/2022.

Na Ata de Registro de Preços nº 619/2023, firmada com a EMPRESA

VINICIUS GABRIEL DE ARAÚJO LTDA, oriunda do Pregão
Eletrônico nº 124/2023, referente ao Processo Administrativo nº.

06700.00112759/2022, que tem por objeto Registro de Preços para

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de

MOBILIÁRIOS diversos (mesas, armários, cadeiras, poltronas,
divisórias tipo biombo, sofás, longarinas, assentos em geral), nas

especificações e quantidades constantes no Termo de Referência,

cujas especificações técnicas, marcas/modelos, preços, quantitativos e
fornecedores foram previamente definidos por meio do procedimento

licitatório supracitado,

ONDE LÊ-SE: “Telefone: (81) 99918-1712”,

LEIA-SE: “Telefone: (82) 99991-1819”.

Maceió/AL, 18 de Setembro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios – ALICC

Matrícula nº. 964242-0